｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中正大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：中正語中字第1112800033號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報.png(111C700233_1_19112346897.png)

本校教育學院EMI資源中心辦理「EMI教師社群—提升自
身教學知能研習會」活動，敬請惠予公告並鼓勵所屬教師

參加，請查照。

旨揭教學知能研習會活動將邀請專家學者分享EMI教學與
授課之經驗，以協助教師提升英語授課專業知能。

研習會主題：

主題一：我的兩條 EMI 之路：行政團隊與授課老師的角
色；講師：國立台灣師範大學東亞學系鄭怡庭副教授。

主題二：My EMI & My Students' EML Experiences；講
師：國立中山大學財務管理學系蔡秉真助理教授

主題三：好吃又營養的EMI；講師：國立中正大學語言
學研究所何德華教授。

時間：111年10月27日（四）14：00～16：30。
地點：本次研習採實體及線上同步視訊方式進行，實體研

習地點於本校教育學院倬章國際會議廳，線上同步視訊連

結將在報名成功之行前通知email寄發Google Meet會議室
連結。

報名日期及方式：即日起至111年10月24日（星期一）下

地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號
承辦人：黃冠豪
電話：05-2720411#16715

發文日期：中華民國111年10月19日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

教務處 111/10/19

1110009250

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

午5:00，線上報名網址：https://reurl.cc/V1rgyN。
活動聯絡人：本校教育學院EMI資源中心蔡先生（電話：
05-2720411分機26012）。
檢附活動海報1份。

正本：各公私立大專校院

副本：語言中心、教育學院

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2022/10/19
11:35:01

第2頁，共2頁

教務處 111/10/19

1110009250